

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-029
на придбання обладнання та датчиків автоматизації та диспетчирізації

**Споруда цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 265,929 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 травня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ШАФИ УПРАВЛІННЯ									
1 & 1517-2107-4		Блок входів-виходів 30.001-БВВ	шт	3	<u>15000.00</u>	-	45000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2 & 1517-2107-2		Моноблок СОЛА 40	шт	3	<u>21750.00</u>	-	65250	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3 & С113-2129-1-5Р-6-9		Шафа керування системи вентиляції ШУВ 40.003	шт	3	<u>2857.54</u>	-	8573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ДАТЧИКИ ТА АВТОМАТИКА									
4 & 1704-50533-4		Канальний датчик температури NTC 10KWF269+(MF-08)+(MFL-150/06) IP67	шт	5	<u>1500.00</u>	-	7500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5 & 15011-4037-1		Привід повітряної заслінки GMA321.1E, AC 240 V, 2-pos.,7 Nm, (spring). IP54	шт	3	<u>9137.00</u>	-	27411	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1704-10318-5 варіант 1	Реле перепаду тиску ДТВ 500	шт	11	<u>606.00</u> -	<u>-</u> -	6666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& 1504-12093-1 варіант 1	Термостат капілярний КР61	шт	2	<u>2480.00</u> -	<u>-</u> -	4960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1704-50533-2	Накладний датчик температури NTC 10K WF269-WT IP67	шт	3	<u>316.00</u> -	<u>-</u> -	948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1704-20005-1	Манометр електроконтактний ДМ СГ 05100	шт	1	<u>1310.00</u> -	<u>-</u> -	1310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 1704-50533-4-1	Датчик рівня поплавковий кутовий ПДУ 2.2	шт	3	<u>1400.00</u> -	<u>-</u> -	4200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 1704-50533-3	Давач горючих газів ДГГ-14 ВАРТА 1-03.14	шт	1	<u>4740.00</u> -	<u>-</u> -	4740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1517-1477-5 варіант 1	ОБЛАДНАННЯ Вузол змішувальний UWS 2-4-E	шт	3	<u>20160.00</u> -	<u>-</u> -	60480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 1504-4001-2-1	Пускач магнітний ПМК 12	шт	6	<u>1060.00</u> -	<u>-</u> -	6360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1504-8001-1-4 варіант 1	Контролер вентшафи ARCON-34	шт	3	<u>4269.00</u> -	<u>-</u> -	12807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					256205	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					247632				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					9725				
		Всього устаткування, грн.					257357				
		Разом будівельні роботи, грн.					8573				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8573				
		Всього будівельні роботи, грн.					8573				

		Всього по кошторису					265929				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

Склад	<u>Мальська Ж.В.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>
Перевірів	<u>Пустовіт О.Ф.</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>